Podjęcie przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Zakład Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy, skutkować będzie powstaniem zobowiązania po stronie 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). Środki na powyższy wydatek zostały zabezpieczone w budżecie Województwa w zadaniu 
pn. „Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale spółki Zakład Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego 
Sp. z o.o.” (W/N/853/110/Udziały, dział 853, rozdział 85395, paragraf 6010).